
D 01: Proba 1 Prob[ scris[ - KRN
D 03: Criteriul 2 Nota la disciplina Anatomie din timpul ciclului de licen\[

Kinetoterapie @n reeducarea neuromotorie (IF) (B) / IF

Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
}tiin\a sportului ]i educa\iei fiziceDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Medie ani de studii - ciclul I

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2025

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 18-07-2025 17:07:09

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

PC4DEGCY   1   B 9.25 7.86 5.509.25
A5DKBP5E   2   B 9.10 8.22 6.509.10
2TYF4ZR7   3   B 8.95 8.54 6.008.95
9CLCTV95   4   B 8.95 8.25 6.008.95
KSJ79EJK   5   B 8.80 7.44 7.508.80
8KJGQBYD   6   B 8.65 9.86 10.008.65
GMXZBWRY   7   B 8.50 7.68 5.508.50
6Z4THWP7   8   B 8.50 7.47 6.008.50
EE7HDRSE   9   B 8.50 7.34 9.508.50
VABGRSAC  10   B 8.50 7.31 5.008.50
BGAJ78ZC  11   B 8.35 8.34 5.008.35
KG7WQL6E  12   B 8.20 8.37 8.658.20
RRZJSLXH  13   B 8.20 8.22 6.008.20
U6PSSYL9  14   B 8.05 9.00 7.008.05
558EFEXM  15   B 8.05 8.34 6.508.05
R4YFEM7G  16   B 7.75 9.39 9.007.75
3RCB3Q7A  17   B 7.75 8.87 6.507.75
3KRYZDBP  18   B 7.75 8.39 6.007.75
7GUC239M  19   B 7.75 8.25 6.007.75
H8TC7GU3  20   B 7.75 8.23 6.007.75
Z2PYYRYA  21   B 7.75 8.10 5.007.75
NH295THR  22   B 7.75 8.03 6.007.75
NLEU7R7K  23   B 7.75 6.78 5.507.75
A4FPMY75  24   B 7.75 - -7.75
CYBB95MP  25   B 7.60 9.30 10.007.60
AUEY38JD  26   B 7.60 9.11 9.007.60
9FBMNT92  27   B 7.60 9.02 8.357.60
WDKXFF6R  28   B 7.60 8.80 9.007.60
ZGW7D8TV  29   B 7.60 8.19 5.007.60
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Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
}tiin\a sportului ]i educa\iei fiziceDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Kinetoterapie @n reeducarea neuromotorie (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

VP64EXJ3  30   B 7.60 7.62 5.007.60
9H57CGMF  31   B 7.55 8.14 5.507.55
QEZBVYYD  32   B 7.55 7.65 6.007.55
RDHBPH28  33   B 7.45 7.60 6.507.45
UCM8K3D4  34   B 7.45 7.60 5.007.45
EQLK5S3T  35   B 7.30 9.40 9.507.30
88VV3VGR  36   B 7.30 8.38 6.007.30
8RNHCVAK  37   B 7.30 8.20 6.007.30
Q3LR77G8  38   B 7.30 7.91 6.007.30
S5SK6U5W  39   B 7.00 7.42 5.00Etnic rom 7.00

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie central[ pe universitate,
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